様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
田尻町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk63261404]田尻町木造不良空家等除却事業補助金交付申請書

田尻町木造不良空家等除却事業補助金の交付を受けたいので、田尻町木造不良空家等除却事業補助金交付規則第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
	建築物の
概　　要
	所在地
	田尻町

	種類
	□専用住宅　　□併用住宅（　　    　　　　　　　　　）
□長屋住宅　　□共同住宅

	所有者（登記名義人・共有名義人）
	住所
氏名

	補助対象
工事費
	　　　　　　　　　　　　円

	除却工事
施工者
	住所
名称　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　－　　　　－　　　　）

	添付書類
	□　事前調査結果通知書の写し
□　除却工事実施計画書
□　除却工事の見積書の写し（補助対象経費の明細が分かるもの）
□　町税の未納がないことを証明できる納税証明書
□　補助申請者の直近の所得証明書
□　補助対象建築物の所有者が死亡している場合は、申請者と所有者との相続関係が確認できる書類
□　補助対象建築物の所有者が複数あるとき又は補助対象建築物の所有者が死亡し、複数の相続人がいるときは、補助申請者以外の当該建築物の所有者等の除却工事に係る同意書
□　建設業法第３条第１項関係の許可に関する通知の写し又は建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第21条第１項関係の解体工事業者登録に関する通知の写し
□　その他町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	誓　　約
	□　田尻町木造不良空家等除却事業補助金交付規則第４条に規定する補助対象者の要件に該当していることに相違ありませんので、本申請を行います。
また、当該建築物の他の所有者（法定相続人を含む）及び所有権以外の権利を有する者並びに当該土地の所有者等との間で除却工事に係る紛争等が生じた際は、自己の責任において全て解決し、町に一切の損害を与えないことを誓約します。

	備　　考

	受付

[bookmark: _GoBack]